EDITAL DE ELEIÇÃO DE COORDENADOR E VICE- COORDENADOR DO
CURSO DE MESTRADO EM CIÊNCIA, INOVAÇÃO E TECNOLOGIA PARA

A AMAZÔNIA Nº 001/2021

A Comissão Eleitoral designada para a escolhe do(a) Coordenador(a) e Vice-
coordenador(a) do Programa de Pós-graduação em Ciência, Inovação e Tecnologia para
a Amazônia, indicado pelo Colegiado e designada através da Portaria n.º 1092, de 25 de
maio de 2021, no uso de suas atribuições legais, torna pública a relação de votantes para
a referida Eleição, conforme relação a seguir:

• Lista de discentes:

Adevânia da Silva Souza

Antônia Fabiana Barros de Lima

Carlos Drumond do Nascimento Morais

Carolina de Lima Accorsi Montefusco

Carolinne Maia Melo

Daniela Silva Tamwing

Dheme Rebouças de Araújo

Emerson Silva de Almeida

Erisson Antonio Pereira de Araújo

Francisca Silvana Silva do Nascimento

Gleison Rafael Queiroz Mendonça

Jefferson Rodrigues dos Santos Silva

Jusley Souza Santos

Kelly Thaís Araújo Kimpara

Marcelo Víctor de Assis Morais

Maria Rosiane Lima da Costa

Natália Silva Andrade

Nataly Gabrielly Mercado Costa

Paulo Roberto Pires de Souza Júnior

Rafael da Silva Pereira

Raquel Rodrigues de Souza

Romaína Idayara Silva de Araújo

Ronaira da Costa Ferreira Almeida

Taynara Bastos Trindade

Thiago Alves da Silva

Vivyane Alencar Marques Araújo do Nascimento

• Lista de docentes:

Anselmo Fotunato Ruiz Rodriguez

Berenice Kassumoto de Alcântara da Silva

Clarice Maria Carvalho

Dionatas Ulises de Oliveira Maneguetti

Fábio Augusto Gomes

Frederico Henrique da Silva Costa

José Genivaldo do Vale Moreira

Josimar Batista Ferreira

Leila Priscila Peters

Lisandro Juno da Soares Vieira

Rodrigo Otávio Peréa Serrano

Tatiana de Campos

Vanderley Borges dos Santos

• Servidor Técnico-administrativo:

Márcio Lima Dumont

Rio Branco – Acre, 02 de junho de 2021.

Prof. Dr. José Genivaldo do Vale Moreira
 Presidente da Comissão Eleitoral

Representante Docente
Portaria nº 1092, de 25/05/2021

Prof. Dr. Fábio Augusto Gomes
Vice-presidente da Comissão Eleitoral

Representante Docente (Suplente)
Portaria nº 1092, de 25/05/2021

Márcio Lima Dumont
Membro da Comissão Eleitoral

Representante Técnico Administrativo
Portaria nº 1092, de 25/05/2021

Natália Silva Andrade
Membro da Comissão Eleitoral

Representante Discente
Portaria nº 1092, de 25/05/2021

Nataly Gabrielly Mercado Costa
Membro da Comissão Eleitoral

Representante Discente (Suplente)
Portaria nº 1092, de 25/05/2021